

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1025/2023, uzavřené dne 22. 6. 2023, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratřská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě pověření dle bodu 15. usnesení Rady města Přerova č. 445/15/3/2023 ze dne 5. 4. 2023
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

odbor řízení projektů a investic, oddělení investic

tel

e-mai

(dále jen „objednatel“)

a

2. IMJ stavby s.r.o.

Se sídlem: Svisle 2198/15, 750 02 Přerov
Zastoupena:
ve věcech smlouvy Ing. Michalem Jemelkou
ve věcech technických Ing. Michalem Jemelkou
ve věcech stavby Ing. Michalem Jemelkou
IČ: 01966146
DIČ: CZ01966146
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-7115850277/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 74238

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění se dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 6. 2023, číslo smlouvy objednatele SML/1025/2023, výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem¹:

Cena bez DPH	5 739 921,42 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	1 205 383,50 Kč
Celková cena včetně DPH	6 945 304,92 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

¹ Cena dle oceněného soupisu prací a dodávek; 2 desetinná místa

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek bude podepsána elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatel dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 26. schůzi, konané dne 14. září 2023, usnesením č. 850/26/6/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne

V Přerově, dne

.....
JUDr. Vladimír Lichnovský,
náměstek primátora

.....
Ing. Michal Jemelka
jednatel

02	Elektroinstalace	0,00	1 654 149,00	347 371,29	2 001 520,29	
02a	Elektroinstalace revize	0,00	1 530 519,00	321 408,99	1 851 927,99	
02b	Elektroinstalace kabinety 161 162	0,00	123 630,00	25 962,30	149 592,30	
02	Změny stavby	0,00	948 104,84	199 102,02	1 147 206,86	
01a01	Stavební část revize VP	0,00	680 310,84	142 865,28	823 176,12	
01b01	Stavební část kabinety 161 162 VP	0,00	37 088,00	7 788,48	44 876,48	
01a02	Stavební část revize MP	0,00	-158 472,00	-33 279,12	-191 751,12	
01b02	Stavební část kabinety 161 162 MP	0,00	-974,00	-204,54	-1 178,54	
02a01	Elektroinstalace revize VP	0,00	550 778,00	115 663,38	666 441,38	
02b01	Elektroinstalace kabinety 161 162 VP	0,00	27 916,00	5 862,36	33 778,36	
02a02	Elektroinstalace revize MP	0,00	-188 542,00	-39 593,82	-228 135,82	
Celkem za stavbu		0,00	5 739 921,42	1 205 383,50	6 945 304,92	

Položkový rozpočet

S:	2309084	Modernizace ZŠ Svíslé				
O:	01	Stavba				
R:	01a	Stavební část				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						3 045 514,12
	HSV	Práce a dodávky HSV				936 359,36
	3	Svislé a kompletní konstrukce				821,00
1	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	821,00	821,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/317142422				
		1		1,000		
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				147 387,32
2	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	412,000	100,00	41 200,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/611325417				
		"164" 32,7		32,700		
		"165" 33,2		33,200		
		"163" 36,2		36,200		
		"160" 65,7		65,700		
		"159" 75,2		75,200		
		"407" 37		37,000		
		"409" 19		19,000		
		"405" 61		61,000		
		"404" 52		52,000		
		Součet		412,000		
3	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,330	444,00	1 478,52
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/612135101				
		3,33		3,330		
4	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	884,688	100,00	88 468,80
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/612325417				
		"164" 23,6*3,36		79,296		
		"165" 24*3,36		80,640		
		"163" 26,4*3,36		88,704		
		"160" 34,8*3,36		116,928		
		"159" 44*3,36		147,840		
		"407" 25,2*3,36		84,672		
		"409" 20*3,36		67,200		
		"405" 34*3,36		114,240		
		"404" 31,3*3,36		105,168		
		Součet		884,688		
5	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávký přes 200 do 500 mm a tl. do 50 mm	kus	20,000	500,00	10 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/632681115				
		20		20,000		
6	635211221	Náryp lehký pod podlahy pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah o tl. do 20 mm (lože) z keramzitu	m2	52,000	120,00	6 240,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/635211221				
		P1=P2 52		52,000		
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				712 529,96
7	4651R	Šikmá schodišťová plošina mezi 1NP - 4NP, zatáčková, vhodná pro přepravu osob se sníženou schopností pohybu a orientace, automatické sklápění přepravní desky, kompletní dodávka na klíč, včetně montáže, revize a uvedení do provozu, certifikace splňující všechny současné platné normy a předpisy včetně požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb., nosnost plošiny 300kg, pojezdová rychlost 0,06-0,15 m/s, typ pohonu elektromechanický, maximální rozměr přepravní desky 1250x900mm, včetně nového zábradlí s trubkovou dráhou plošiny	kpl	1,000	595 000,00	595 000,00
8	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	1 000,000	20,00	20 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/949101112				
9	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	482,000	50,00	24 100,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/952901111				
10	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	13,776	132,00	1 818,43
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/962031132				
		"159" 4,1*3,36		13,776		
11	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	19,824	150,00	2 973,60
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/962031133				
		"159" 5,9*3,36		19,824		
12	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnice, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,170	2 376,00	403,92
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/971033561				
		0,5*0,5*0,6		0,150		

		0,1*0,1*2 Součet			0,020 0,170		
13	974031132	Vysekáání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031132	m	47,500	124,50	5 913,75	
14	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151111	m	1,000	1 828,00	1 828,00	
15	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151113	m	1,000	1 991,00	1 991,00	
16	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151119	m	1,000	2 970,00	2 970,00	
17	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011141	m2	412,000	40,20	16 562,40	
		"164" 32,7 "165" 33,2 "163" 36,2 "160" 65,7 "159" 75,2 "407" 37 "409" 19 "405" 61 "404" 52 Součet		32,700 33,200 36,200 65,700 75,200 37,000 19,000 61,000 52,000 412,000			
18	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141	m2	884,688	30,90	27 336,86	
		"164" 23,6*3,36 "165" 24*3,36 "163" 26,4*3,36 "160" 34,8*3,36 "159" 44*3,36 "407" 25,2*3,36 "409" 20*3,36 "405" 34*3,36 "404" 31,3*3,36 Součet		79,296 80,640 88,704 116,928 147,840 84,672 67,200 114,240 105,168 884,688			
19	R01	Demontáž dveří, včetně likvidace	kus	13,000	200,00	2 600,00	
		"164" 1 "165" 1 "163" 1 "160" 1 "159" 3 "407" 2 "409" 2 "405" 2 Součet		1,000 1,000 1,000 1,000 3,000 2,000 2,000 2,000 13,000			
20	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062455	m2	5,200	275,00	1 430,00	
		"159" 0,8*2 0,9*2*2 Součet		1,600 3,600 5,200			
21	766662811	Demontáž prahů dveří jednokřídlových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766662811	kus	14,000	43,00	602,00	
		"164" 1 "165" 1 "163" 1 "160" 1 "159" 3 "407" 2 "409" 2 "405" 2 "404" 1 Součet		1,000 1,000 1,000 1,000 3,000 2,000 2,000 2,000 1,000 14,000			
22	R0289	Demontáž svítidel	kus	35,000	200,00	7 000,00	
		"164" 5 "165" 5		5,000 5,000			

	"163"				5,000		
	5						
	"160"				5,000		
	5						
	"407"				5,000		
	5						
	"409"				5,000		
	5						
	"404"				5,000		
	5						
	Součet				35,000		
997		Přesun sutě					66 453,92
23	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	29,720	1 100,00		32 692,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013211					
24	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,720	481,00		14 295,32
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013501					
25	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	297,200	15,50		4 606,60
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013509					
		29,72*10		297,200			
26	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	29,720	500,00		14 860,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013631					
998		Přesun hmot					9 167,16
27	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	29,010	316,00		9 167,16
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998011002					
PSV		Práce a dodávky PSV					1 957 154,76
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					12 900,00
28	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	20,000	400,00		8 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721174043					
29	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	20,000	200,00		4 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721290111					
		20		20,000			
30	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	90 000,00		900,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998721101					
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					15 330,00
31	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	10,000	200,00		2 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722174022					
		10		10,000			
32	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	10,000	250,00		2 500,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722174023					
		10		10,000			
33	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	20,000	50,00		1 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722181222					
		20		20,000			
34	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	5,000	550,00		2 750,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722240123					
35	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	20,000	200,00		4 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722290215					
		20		20,000			
36	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,044	70 000,00		3 080,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998722101					
725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					156 780,00
37	R805	Elektrická varná deska	kus	3,000	7 000,00		21 000,00
38	R806	Věstavní elektrická trouba	kus	3,000	11 000,00		33 000,00
39	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	12,000	1 000,00		12 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725210821					
	"164"				1,000		
	1						
	"165"				1,000		
	1						
	"163"				1,000		
	1						
	"160"				1,000		
	1						
	"405"				6,000		
	6						
	"404"				2,000		
	2						
	Součet				12,000		
40	725211661	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápusťná, šířky umyvadla 550 až 560 mm	soubor	5,000	3 300,00		16 500,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725211661					
	"165"				1,000		
	1						
	"164"				1,000		
	1						
	"163"				1,000		
	1						
	"160"				1,000		
	1						
	"405"				1,000		
	1						
	Součet				5,000		

41	725211661X	Umyvadla laboratorní v zápusné desce	soubor	5,000	3 000,00	15 000,00
		"405" 5 Součet		5,000 5,000		
42	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	3 500,00	7 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725311121				
43	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	5,000	5 000,00	25 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725531101				
		"165" 1		1,000		
		"164" 1		1,000		
		"163" 1		1,000		
		"160" 1		1,000		
		"405" 1		1,000		
		Součet		5,000		
44	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	12,000	1 600,00	19 200,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725822613 Poznámka k položce: umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min				
45	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,202	40 000,00	8 080,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998725101				
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						60 122,00
46	735151821	Demontáž otopných těles panelových stavební délky do 1500 mm	kus	6,000	137,00	822,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/735151821				
		"164" 2		2,000		
		"165" 2		2,000		
		"163" 2		2,000		
		Součet		6,000		
47	735192923	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	6,000	350,00	2 100,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/735192923				
		"164" 2		2,000		
		"165" 2		2,000		
		"163" 2		2,000		
		Součet		6,000		
48	735511009	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm	m2	52,000	1 100,00	57 200,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/735511009 P1=P2 52		52,000		
751 Vzduchotechnika						2 500,00
49	R84687	M+D Odtahové potrubí z digestoře, vč. zpětné klapky a exteriérové plastové krycí mřížky	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
763 Konstrukce suché výstavby						65 788,88
50	763251111	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 10 mm podlaha tl. 20 mm bez podsypu	m2	52,000	1 200,00	62 400,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763251111 P1=P2 52		52,000		
51	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,291	2 625,00	3 388,88
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998763301				
766 Konstrukce truhlářské						579 089,55
52	766416243	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy přes 5 m2 z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2	m2	46,730	1 100,00	51 403,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766416243 (2,745+3,96+0,855+5,99+5,1+3,625+2,175+0,85)*1,6 (6,5+6)*0,5 Součet		40,480 6,250 46,730		
53	M45351	HPL deska - nehořlavá, vysoká odolnost vůči oděru, mechanická odolnost, přírodní texturovaný povrch	m2	47,665	4 753,00	226 551,75
		46,73*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		47,665		
54	D1	Dveře D1 - 800x1970mm dle tabulky dveří	kus	6,000	5 130,00	30 780,00
55	D2	Dveře D2 - 900x1970mm dle tabulky dveří	kus	4,000	5 130,00	20 520,00
57	SP1	Skleněná příčka SP1 - nenosná rámová příčka 4040x3360mm, včetně dveří	kus	1,000	99 000,00	99 000,00
58	SP2	Skleněná příčka SP1 - nenosná rámová příčka 5860x3360mm, včetně dveří	kus	1,000	148 000,00	148 000,00
59	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,950	2 984,00	2 834,80
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998766101				
776 Podlahy povlakové						558 749,77
60	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	443,700	13,80	6 123,06
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776111311 P1 "165" 33,2 "164" 32,7 "163" 36,2 "160" 65,7 "409" 19 "407"		33,200 32,700 36,200 65,700 19,000		

		37				37,000		
		"405"				61,000		
		61				52,000		
		"404"				52,000		
		52						
		P1=P2						
		52						
		P2						
		"165"				7,000		
		7				7,000		
		"164"						
		7				5,400		
		"163"				11,500		
		5,4				24,000		
		"160"				443,700		
		11,5						
		P3						
		24						
		Součet						
61	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah		m2	443,700	62,00		27 509,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112						
		P1						
		"165"				33,200		
		33,2				32,700		
		"164"				36,200		
		32,7				65,700		
		"163"				19,000		
		36,2				37,000		
		"160"				61,000		
		65,7				52,000		
		"409"				7,000		
		19				7,000		
		"407"				5,400		
		37				11,500		
		"405"				24,000		
		61				443,700		
		"404"						
		52						
		P1=P2						
		52						
		P2						
		"165"				7,000		
		7				7,000		
		"164"				5,400		
		7				11,500		
		"163"				24,000		
		5,4				443,700		
		"160"						
		11,5						
		P3						
		24						
		Součet						
62	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm		m2	443,700	323,00		143 315,10
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141113						
		P1						
		"165"				33,200		
		33,2				32,700		
		"164"				36,200		
		32,7				65,700		
		"163"				19,000		
		36,2				37,000		
		"160"				61,000		
		65,7				52,000		
		"409"				7,000		
		19				7,000		
		"407"				5,400		
		37				11,500		
		"405"				24,000		
		61				443,700		
		"404"						
		52						
		P1=P2						
		52						
		P2						
		"165"				7,000		
		7				7,000		
		"164"				5,400		
		7				11,500		
		"163"				24,000		
		5,4				443,700		
		"160"						
		11,5						
		P3						
		24						
		Součet						
63	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou		m2	412,000	116,00		47 792,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812						
		"164"				32,700		
		32,7				33,200		
		"165"				36,200		
		33,2				65,700		
		"163"				19,000		
		36,2				37,000		
		"160"				61,000		
		65,7				52,000		
		"159"				7,000		
		75,2				7,000		
		"407"				5,400		
		37				11,500		
		"409"				24,000		
		19				412,000		
		"405"						
		61						
		"404"						
		52						
		Součet						
64	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních		m2	54,900	356,00		19 544,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776211111						
		P2						
		"165"				7,000		
		7						
		"164"						

		7			7,000		
		"163"			5,400		
		5,4			11,500		
		"160"			24,000		
		11,5			54,900		
		P3					
		24					
		Součet					
65	69751063	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	m2	60,390	414,00	25 001,46	
		54,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		60,390			
66	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	388,800	230,00	89 424,00	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111					
		P1					
		"165"			33,200		
		33,2			32,700		
		"164"			36,200		
		32,7			65,700		
		"163"			19,000		
		36,2			37,000		
		"160"			61,000		
		65,7			52,000		
		"409"			52,000		
		19			388,800		
		"407"					
		37					
		"405"					
		61					
		"404"					
		52					
		P1=P2					
		52					
		Součet					
67	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	427,680	305,00	130 442,40	
		388,8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		427,680			
68	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	263,300	71,00	18 694,30	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111					
		"164"			23,600		
		23,6			24,000		
		"165"			26,400		
		24			34,800		
		"163"			44,000		
		26,4			25,200		
		"160"			20,000		
		34,8			34,000		
		"159"			31,300		
		44			263,300		
		"407"					
		25,2					
		"409"					
		20					
		"405"					
		34					
		"404"					
		31,3					
		Součet					
69	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	268,566	31,00	8 325,55	
		263,300*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		268,566			
70	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	25,000	203,00	5 075,00	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421312					
		"165"			5,000		
		5			5,000		
		"164"			5,000		
		5			10,000		
		"163"			25,000		
		5					
		"160"					
		10					
		Součet					
71	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	25,500	203,00	5 176,50	
		25*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		25,500			
72	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	6,878	4 700,00	32 326,60	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776101					
		781				79 475,48	
		Dokončovací práce - obklady					
73	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	51,680	10,00	516,80	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781111011					
		"165"			2,880		
		(1,2+0,6)*1,6			2,880		
		"164"			3,680		
		(1,2+0,6)*1,6			1,920		
		"163"			5,440		
		(0,8+1,5)*1,6			5,600		
		"160"			6,240		
		1,2*1,6			23,040		
		"407"			51,680		
		3,4*1,6					
		"405"					
		3,5*1,6					
		3,9*1,6					
		"404"					
		(6,2+6,6)*1,8					
		Součet					
74	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	51,680	40,00	2 067,20	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011					
		"165"			2,880		
		(1,2+0,6)*1,6			2,880		
		"164"			3,680		
		(1,2+0,6)*1,6			1,920		
		"163"			5,440		
		(0,8+1,5)*1,6			5,600		
		"160"					
		1,2*1,6					
		"407"					
		3,4*1,6					
		"405"					
		3,5*1,6					

		3,9*1,6 "404" (6,2+6,6)*1,8 Součet		6,240 23,040 51,680		
75	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	51,680	80,00	4 134,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112 "165" (1,2+0,6)*1,6 "164" (1,2+0,6)*1,6 "163" (0,8+1,5)*1,6 "160" 1,2*1,6 "407" 3,4*1,6 "405" 3,5*1,6 3,9*1,6 "404" (6,2+6,6)*1,8 Součet		2,880 2,880 3,680 1,920 5,440 5,600 6,240 23,040 51,680		
76	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	69,888	60,00	4 193,28
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810 "164" 1,8*3,36 "165" 2*3,36 "163" 2,2*3,36 "160" 1,2*3,36 "405" 3,1*3,36 "404" 10,5*3,36 Součet		6,048 6,720 7,392 4,032 10,416 35,280 69,888		
77	781474120	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	51,680	850,00	43 928,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474120 "165" (1,2+0,6)*1,6 "164" (1,2+0,6)*1,6 "163" (0,8+1,5)*1,6 "160" 1,2*1,6 "407" 3,4*1,6 "405" 3,5*1,6 3,9*1,6 "404" (6,2+6,6)*1,8 Součet		2,880 2,880 3,680 1,920 5,440 5,600 6,240 23,040 51,680		
78	59761627	obklad keramický hladký přes 85 do 100ks/m2	m2	56,848	350,00	19 896,80
		51,68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		56,848		
79	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	25,600	133,00	3 404,80
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494511 "165" 1,6*2 "164" 1,6*2 "163" 1,6*2 "160" 1,6*2 "407" 1,6*2 "405" 1,6*2 1,6*2 "404" 1,6*2 Součet		3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 25,600		
80	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,863	1 546,00	1 334,20
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101				
783		Dokončovací práce - nátěry				12 360,60
81	783306805	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	16,500	208,00	3 432,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783306805 zárubné "165" (2+2+1)*0,3 "164" (2+2+1)*0,3 "160" (2+2+1)*0,3 "407" (2+2+1)*0,3*2 "409" (2+2+1)*0,3*2 "405" (2+2+1)*0,3*2 "404" (2+2+1)*0,3*2 Součet		1,500 1,500 1,500 3,000 3,000 3,000 3,000 16,500		
82	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	16,500	70,00	1 155,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101 zárubné "165" (2+2+1)*0,3 "164" (2+2+1)*0,3 "160" (2+2+1)*0,3 "407"		1,500 1,500 1,500		

		(2+2+1)*0,3*2 "409" (2+2+1)*0,3*2 "405" (2+2+1)*0,3*2 "404" (2+2+1)*0,3*2 "404" Součet		3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 16,500			
83	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	16,500	100,00		1 650,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783317101 zárubně "165" (2+2+1)*0,3 "164" (2+2+1)*0,3 "160" (2+2+1)*0,3 "407" (2+2+1)*0,3*2 "409" (2+2+1)*0,3*2 "405" (2+2+1)*0,3*2 "404" (2+2+1)*0,3*2 "404" Součet		1,500 1,500 1,500 3,000 3,000 3,000 3,000 16,500			
84	783606807	Odstanění nátěrů z otopných těles deskových opálením s obroušením	m2	16,200	208,00		3 369,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783606807 "164" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 "165" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 "163" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 Součet		5,400 5,400 5,400 16,200			
85	783614121	Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových syntetický	m2	16,200	70,00		1 134,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783614121 "164" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 "165" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 "163" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 Součet		5,400 5,400 5,400 16,200			
86	783617127	Krycí nátěr (email) otopných těles deskových dvojnásobný syntetický	m2	16,200	100,00		1 620,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783617127 "164" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 "165" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 "163" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 Součet		5,400 5,400 5,400 16,200			
784		Dokončovací práce - malby a tapety					124 233,48
87	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 313,472	20,00		26 269,44
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784121001 Strop 412 Stěny 901,472 Součet		412,000 901,472 1 313,472			
88	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 313,472	20,00		26 269,44
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784181101 Strop 412 Stěny 901,472 Součet		412,000 901,472 1 313,472			
89	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 313,472	50,00		65 673,60
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784211101 Strop 412 Stěny 901,472 Součet		412,000 901,472 1 313,472			
90	R4681017	M+D dekorální vyřezávaný polep	m2	30,105	200,00		6 021,00
		"164" (3,3+2)*3,36/100*40 "165" (3,6+2)*3,36/100*40 "163" (3,5+2)*3,36/100*40 "160" (6)*3,36/100*40 Součet		7,123 7,526 7,392 8,064 30,105			
786		Dokončovací práce - čalounické úpravy					289 825,00
91	786623013	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru, ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 4 do 6 m2	kus	10,000	1 200,00		12 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/786623013 "405" 4 "404" 6 Součet		4,000 6,000 10,000			
92	55342530	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	45,000	2 000,00		90 000,00
		"405" 2,7*2,5*4 "404" 1,2*2,5*6 Součet		27,000 18,000 45,000			
93	786623041	Montáž venkovních žaluzií žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	10,000	1 200,00		12 000,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/786623041 "405"					

		4				4,000	
		"404"				6,000	
		6				10,000	
		Součet					
94	28376731	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 6,0m2 š do 2,0m	kus	10,000	4 000,00	40 000,00	
95	R8465	M+D Vnitřní zatemňovací rolety na dálkové ovládání, do kastlíku, vodící lišty a příslušenství	kus	10,000	13 500,00	135 000,00	
		"405"				4,000	
		"404"				6,000	
		6				10,000	
		Součet					
96	998786101	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m <small>https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998786101</small>	t	0,055	15 000,00	825,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				152 000,00	
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				38 000,00	
97	012002000	Vytyčení, zameření stavby	kpl	0,950	10 000,00	9 500,00	
98	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	0,950	30 000,00	28 500,00	
VRN3		Zařízení staveniště				47 500,00	
99	030001000.1	Zařízení staveniště (Zajištění vody, elektro, vytápění objektu po dobu stavby, ostraha, oplocení staveniště, stavební buňky a pod.)	kpl	0,950	50 000,00	47 500,00	
VRN4		Inženýrská činnost				47 500,00	
100	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kpl	0,950	50 000,00	47 500,00	
VRN9		Ostatní náklady				19 000,00	
101	090001000.1	Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů	kpl	0,950	20 000,00	19 000,00	

Položkový rozpočet						
S:	2309084	Modernizace ZŠ Svíste				
O:	01	Stavba				
R:	01b	Stavební část - kabinety 161 162				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						92 153,47
	HSV	Práce a dodávky HSV				18 743,86
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						10 409,88
2	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	18,000	100,00	1 800,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325417				
		"162"		8,4	8,400	
		8,4				
		"161"		9,6	9,600	
		9,6				
		Součet			18,000	
3	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,170	444,00	75,48
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101				
		0,17			0,170	
4	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	85,344	100,00	8 534,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325417				
		"162"		12,6*3,36	42,336	
		12,6*3,36				
		"161"		12,8*3,36	43,008	
		12,8*3,36				
		Součet			85,344	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						7 057,98
9	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	18,000	50,00	900,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111				
13	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	2,500	124,50	311,25
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031132				
17	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	18,000	40,20	723,60
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011141				
		"162"		8,4	8,400	
		8,4				
		"161"		9,6	9,600	
		9,6				
		Součet			18,000	
18	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyskrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	85,344	30,90	2 637,13
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141				
		"162"		12,6*3,36	42,336	
		12,6*3,36				
		"161"		12,8*3,36	43,008	
		12,8*3,36				
		Součet			85,344	
19	R01	Demontáž dveří, včetně likvidace	kus	2,000	200,00	400,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/1901				
		"162"		1	1,000	
		1				
		"161"		1	1,000	
		1				
		Součet			2,000	
21	76662811	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	43,00	86,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/76662811				
		"162"		1	1,000	
		1				
		"161"		1	1,000	
		1				
		Součet			2,000	
22	R0289	Demontáž svítidel	kus	10,000	200,00	2 000,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/2201				
		"162"		5	5,000	
		5				
		"161"		5	5,000	
		5				
		Součet			10,000	
997 Přesun sutě						1 118,00
23	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,500	1 100,00	550,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211				
24	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	481,00	240,50
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501				
25	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,000	15,50	77,50
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509				
		0,5*10			5,000	
26	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,500	500,00	250,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631				
998 Přesun hmot						158,00
27	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně na vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,500	316,00	158,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002				
PSV Práce a dodávky PSV						65 409,61
722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				6 000,00

31	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	5,000	200,00	1 000,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174022				
		5	5,000			
32	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	250,00	1 250,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174023				
		5	5,000			
33	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	10,000	50,00	500,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181222				
		10	10,000			
34	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	1,000	550,00	550,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722240123				
35	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	10,000	200,00	2 000,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290215				
		10	10,000			
36	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	70 000,00	700,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722101				
725 Zdravotníka - zařizovací předměty						11 340,00
39	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821				
		"161"	1,000			
		1	1,000			
		Součet	1,000			
40	725211661	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápusťná, šířky umyvadla 550 až 560 mm	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211661				
		"161"	1,000			
		1	1,000			
		Součet	1,000			
43	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725531101				
		"161"	1,000			
		1	1,000			
		Součet	1,000			
44	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822613				
		Poznámka k položce: umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min				
45	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	40 000,00	440,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101				
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						974,00
46	735151821	Demontáž otopných těles panelových stavební délky do 1500 mm	kus	2,000	137,00	274,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151821				
		"162"	1,000			
		1	1,000			
		"161"	1,000			
		1	1,000			
		Součet	2,000			
47	735192923	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	2,000	350,00	700,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735192923				
		"162"	1,000			
		1	1,000			
		"161"	1,000			
		1	1,000			
		Součet	2,000			
766 Konstrukce truhlářské						10 409,20
56	D3	Dveře D3 - 800x1970mm dle tabulky dveří	kus	2,000	5 130,00	10 260,00
59	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050	2 984,00	149,20
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101				
776 Podlahy povlakové						22 991,95
60	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	18,000	13,80	248,40
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311				
		P1	8,400			
		"162"	8,400			
		8,4	9,600			
		"161"	9,600			
		9,6	18,000			
		Součet	18,000			
61	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	18,000	62,00	1 116,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112				
		P1	8,400			
		"162"	8,400			
		8,4	9,600			
		"161"	9,600			
		9,6	18,000			
		Součet	18,000			
62	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	18,000	323,00	5 814,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776141113				
		P1	8,400			
		"162"	8,400			
		8,4	9,600			
		"161"	9,600			
		9,6	18,000			
		Součet	18,000			
63	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	18,000	116,00	2 088,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812				
		"162"	18,000			

		8,4 "161" 9,6 Součet			8,400 9,600 18,000		
66	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	18,000	230,00	4 140,00	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111 P1 "162" 8,4 "161" 9,6 Součet			8,400 9,600 18,000		
67	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	19,800	305,00	6 039,00	
		18,00*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			19,800		
68	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	25,400	71,00	1 803,40	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776411111 "162" 12,6 "161" 12,8 Součet			12,600 12,800 25,400		
69	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	25,908	31,00	803,15	
		25,4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství			25,908		
72	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,200	4 700,00	940,00	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776101					
781						2 728,86	
Dokončovací práce - obklady							
73	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	1,440	10,00	14,40	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781111011 "161" 0,9*1,6 Součet			1,440 1,440		
74	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	1,440	40,00	57,60	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011 "161" 0,9*1,6 Součet			1,440 1,440		
75	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,440	80,00	115,20	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781131112 "161" 0,9*1,6 Součet			1,440 1,440		
76	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,051	60,00	183,06	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810 "161" 0,9*3,39 Součet			3,051 3,051		
77	781474120	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	1,440	850,00	1 224,00	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474120 "161" 0,9*1,6 Součet			1,440 1,440		
78	59761627	obklad keramický hladký přes 85 do 100ks/m2	m2	1,584	350,00	554,40	
		1,44*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			1,584		
79	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	3,200	133,00	425,60	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494511 "161" 1,6*2 Součet			3,200 3,200		
80	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	1 546,00	154,60	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101					
783						3 175,20	
Dokončovací práce - nátěry							
81	783306805	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	3,000	208,00	624,00	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783306805 zárubně "161" (2+2+1)*0,3 "162" (2+2+1)*0,3 Součet			1,500 1,500 3,000		
82	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	3,000	70,00	210,00	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314101 zárubně "161" (2+2+1)*0,3 "162" (2+2+1)*0,3 Součet			1,500 1,500 3,000		
83	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,000	100,00	300,00	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101 zárubně "161" (2+2+1)*0,3 "162" (2+2+1)*0,3 Součet			1,500 1,500 3,000		
84	783606807	Odstanění nátěrů z otopných těles deskových opálením s obroušením	m2	5,400	208,00	1 123,20	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783606807 "162" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1 "161" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1 Součet			2,700 2,700 5,400		
85	783614121	Základní nátěr otopných těles jednonásobný deskových syntetický	m2	5,400	70,00	378,00	
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783614121					

		"162" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1		2,700		
		"161" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1		2,700		
		Součet		5,400		
86	783617127	Krycí nátěr (email) otopných těles deskových dvojnásobný syntetický	m2	5,400	100,00	540,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783617127				
		"162" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1		2,700		
		"161" (1,2+1,2+0,15+0,15)*1		2,700		
		Součet		5,400		
784		Dokončovací práce - malby a tapety				7 790,40
87	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,560	20,00	1 731,20
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001				
		Strop 18		18,000		
		Stěny 68,56		68,560		
		Součet		86,560		
88	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,560	20,00	1 731,20
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101				
		Strop 18		18,000		
		Stěny 68,56		68,560		
		Součet		86,560		
89	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,560	50,00	4 328,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101				
		Strop 18		18,000		
		Stěny 68,56		68,560		
		Součet		86,560		
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00
97	012002000	Vytyčení, zameření stavby	kpl	0,050	10 000,00	500,00
98	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	0,050	30 000,00	1 500,00
VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00
99	030001000.1	Zařízení staveniště (Zajištění vody, elektro, vytápění objektu po dobu stavby, ostraha, oplocení staveniště, stavební buňky a pod.)	kpl	0,050	50 000,00	2 500,00
VRN4		Inženýrská činnost				2 500,00
100	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kpl	0,050	50 000,00	2 500,00
VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
101	090001000.1	Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů	kpl	0,050	20 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	2309084	Modernizace ZŠ Sviste
O:	01	Stavba
R:	02a	elektroinstalace revize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Náklady soupisu celkem

1 530 519,00

90		Přípočty	41 400,00			
1	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajicoho rozvadece	h	32,000	690,00	22 080,00
2	900 R23	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6	h	28,000	690,00	19 320,00
97		Prorážení otvorů	4 325,00			
3	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm	m	25,000	173,00	4 325,00
M21		Elektromontáže	1 133 905,00			
4	211010002RT2	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně dodávky hmoždinky	kus	300,000	23,00	6 900,00
5	210010002RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně dodávky Super Monoflex 1220	m	520,000	65,00	33 800,00
6	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	268,000	74,00	19 832,00
7	210010322RT1	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně dodávky KR 97/5 s víčkem	kus	45,000	299,00	13 455,00
8	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, vč.dodávky krabice KU 68-1903	kus	86,000	191,00	16 426,00
9	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	50,000	37,00	1 850,00
10	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	9,000	42,00	378,00
11	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól. - faz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače	kus	4,000	391,00	1 564,00
12	210110051RT6	Ovladač zapuštěný s doutnavkou, vč. dodávky strojku, doutnavky, rámečku a krytu	kus	18,000	443,00	7 974,00
13	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	169,000	350,00	59 150,00
14	210111013RT9	Zásuvka s přepětovou ochranou - provedení 2P+PE, vč. dodávky	kus	28,000	1 147,00	32 116,00
15	210110062RT3	Infrapasivní spínač osvětlení, měření osvětlení + DALI vč dodávky	kus	22,000	2 622,00	57 684,00
16	210120452R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A s krytem	kus	6,000	794,00	4 764,00
17	35822002316R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
18	35822002315R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3	kus	6,000	1 380,00	8 280,00
19	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	7,000	2 875,00	20 125,00
20	35712201R1	Skříň rozvaděčová R407, viz výkres 13	kus	1,000	32 775,00	32 775,00
21	35712201R2	Skříň rozvaděčová R405, viz výkres 14	kus	1,000	32 775,00	32 775,00
22	35712201R3	Skříň rozvaděčová R404, viz výkres 15	kus	1,000	32 775,00	32 775,00
23	35712201R4	Skříň rozvaděčová R100, viz výkres 16	kus	1,000	32 775,00	32 775,00
24	35712201R5	Skříň rozvaděčová R160, viz výkres 17	kus	1,000	32 775,00	32 775,00
27	35712201R8	Skříň rozvaděčová R164, viz výkres 20	kus	1,000	32 775,00	32 775,00
28	35712201R9	Skříň rozvaděčová R165, viz výkres 21	kus	1,000	32 775,00	32 775,00
29	210201514R00	Svítilno LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body, montáž	kus	74,000	788,00	58 312,00
30	348360105R25	A Svítidlo Přisazené LED svítidlo, opalový kryt, 1 x LED, 36W, 5400lm, Ra80, 4000K, DALI	kus	22,000	2 760,00	60 720,00
31	348360105R28	B Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 41W, 5350lm, Ra80, 4000K	kus	44,000	2 415,00	106 260,00
32	348360105R29	C LED líniové svítidlo, ASYMETRICKÁ OPTIKA,1500mm, 1 x LED, 37W, 5800lm, Ra80, 4000K	kus	4,000	2 070,00	8 280,00
33	348360105R32	D Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, UGR<19,1 x LED, 58W, 7200lm, Ra80, 4000K	kus	2,000	2 185,00	4 370,00
34	210800214RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	900,000	86,00	77 400,00
35	210800244RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	330,000	97,00	32 010,00
36	210800215RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	1 190,000	94,00	111 860,00
37	210800211RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	300,000	78,00	23 400,00
38	210800247RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	204,000	190,00	38 760,00
39	210800201RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 1 x 16 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	80,000	150,00	12 000,00
40	210800249RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 10 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	80,000	282,00	22 560,00
41	210800004RT1	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky CYY 6 ZE/ZL	m	350,000	85,00	29 750,00
42	210220321RT1	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	150,000	220,80	33 120,00
M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech	256 529,00			
43	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	290,000	57,00	16 530,00
44	220261664R00	Hrubá výplň drážky	m	290,000	100,00	29 000,00
45	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	290,000	100,00	29 000,00
46	222280215RT1	Kabel UTP kat.6 v trubkách, VČ KABELU	m	22 000,000	2,00	44 000,00
47	222290005R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku, VČ DODÁVKY	kus	18,000	523,00	9 414,00
48	222370101R00	Reproduktor skříňkový nástěnný, VČ DODÁVKY	kus	17,000	1 610,00	27 370,00
49	222370101R15	Regulátor hlasitosti	kus	13,000	1 495,00	19 435,00
50	222271001R00	Reproduktorové kabely do 2x1,5 volně uložené	m	245,000	66,00	16 170,00
51	222323306RT2	Domácí videotelefon digitální, na úchyt.body, Vč dodávky	kus	7,000	5 175,00	36 225,00
52	222731201R00	Kamera minidome disponující 2Mpx čipem Starlight s, objektivem 2.8 mm, včetně montážního boxu	kus	5,000	3 393,00	16 965,00
53	222731169R12	IP záznamové zařízení s možností připojení až 8 IP, kamer roz12 Mpx. rychlost záz. 80Mpbps, 2TB HDD	kus	1,000	7 590,00	7 590,00
54	222290971R00	Patch panel 48 portů	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
55	371201011R	Patch panel 19"Patch panel24x RJ45, přímý,CAT6,STP	kus	1,000	2 530,00	2 530,00
M65		Elektroinstalace	27 085,00			
56	650101921R00	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	kus	13,000	575,00	7 475,00
57	34828414R	N1 LED nouzové svítidlo,, 3W LED 325 lm STANDARD IP20 1h , svítící při výpad	kus	10,000	1 547,00	15 470,00
58	34828430R	N1P LED nouzové svítidlo s piktogramem, 1W 110 lm , modul s baterií s dobou nouzového svíc	kus	4,000	1 035,00	4 140,00

VN		Vedlejší náklady	67 275,00			
59	005231010R	Revize	Soubor	0,900	34 500,00	31 050,00
60	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,900	11 500,00	10 350,00
61	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	0,900	11 500,00	10 350,00
62	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,900	17 250,00	15 525,00

Položkový rozpočet

S:	2309084	Modernizace ZŠ Svistě
O:	01	Stavba
R:	02b	elektrinstalace kabinety 161 162

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Náklady soupisu celkem

123 630,00

90		Přípočty					3 450,00
1	905	R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Uprava stavajicoho rozvadece	h	3,000	690,00	2 070,00
2	900	R23	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6	h	2,000	690,00	1 380,00
M21		Elektromontáže					100 229,00
4	211010002	R22	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8, včetně dodávky hmoždinky	kus	40,000	23,00	920,00
5	210010002	RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně dodávky Super Monoflex 1220	m	20,000	65,00	1 300,00
6	210010301	RT1	Krabičky přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	22,000	74,00	1 628,00
9	210100001	R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	14,000	37,00	518,00
10	210100002	R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	1,000	42,00	42,00
11	210110001	RT2	Spínač nástěnný jednopól. - fáz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače	kus	2,000	391,00	782,00
12	210110051	RT6	Ovladač zapuštěný s doutnavkou, vč. dodávky strojku, doutnavky, rámečku a krytu	kus	2,000	443,00	886,00
13	210111014	RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	20,000	350,00	7 000,00
14	210111013	RT9	Zásuvka s přepětovou ochranou - provedení 2P+PE, vč. dodávky	kus	2,000	1 147,00	2 294,00
16	210120452	R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A s krytem	kus	1,000	794,00	794,00
19	210190002	R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,000	2 875,00	2 875,00
25	35712201	R6	Skříň rozvaděčová R162, viz výkres 18	kus	1,000	32 775,00	32 775,00
26	35712201	R7	Skříň rozvaděčová R163, viz výkres 19	kus	1,000	32 775,00	32 775,00
30	348360105	R25	A Svítidlo Přisazené LED svítidlo, opalový kryt, 1 x LED, 36W, 5400lm, Ra80, 4000K, DALI	kus	2,000	2 760,00	5 520,00
34	210800214	RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	20,000	86,00	1 720,00
35	210800244	RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	20,000	97,00	1 940,00
36	210800215	RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	40,000	94,00	3 760,00
37	210800211	RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	20,000	78,00	1 560,00
38	210800247	RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	6,000	190,00	1 140,00
M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech					11 326,00
43	220261662	R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	40,000	57,00	2 280,00
44	220261664	R00	Hrubá výplň drážky	m	40,000	100,00	4 000,00
45	220261665	R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	40,000	100,00	4 000,00
47	222290005	R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku, VČ DODÁVKY	kus	2,000	523,00	1 046,00
M65		Elektrinstalace					1 150,00
56	650101921	R00	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	kus	2,000	575,00	1 150,00
VN		Vedlejší náklady					7 475,00
59	005231010	R	Revize	Soubor	0,100	34 500,00	3 450,00
60	005124010	R	Koordináční činnost	Soubor	0,100	11 500,00	1 150,00
61	005231020	R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	0,100	11 500,00	1 150,00
62	005241010	R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,100	17 250,00	1 725,00

Položkový rozpočet

S:	2309084	Modernizace ZŠ Svisle				
O:	02	Změny stavby				
R:	01a01	stavební část revize VP				
P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						680 310,84
HSV Práce a dodávky HSV						74 184,00
3 Svislé a kompletní konstrukce						2 032,00
1	C-310230112-0	ZAŽDENÍ OTV ZDI -1M2 TVAR PAL TL 20CM	m2	1,000	700,00	700,00
		404				
2	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,000	444,00	1 332,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						62 192,00
3	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	13,120	100,00	1 312,00
		405 chybná výměra				
4	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štučky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	35,000	100,00	3 500,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/612325417				
		405 chybná výměra, Stěny družina , 166, 167 15+10+10				
5	C-612481119-0	POTAŽENÍ VNI STEN PERLINKA+LEP+PENETR	m2	74,000	250,00	18 500,00
		159				
6	635211221	Násyp lehký pod podlahy pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah o tl. do 20 mm (lože) z keramzitu	m2	24,000	120,00	2 880,00
		159				
7	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávký přes 200 do 500 mm a tl. do 50 mm	kus	60,000	500,00	30 000,00
		405 úprava instalačních kanálků				
8	C-762511262-0	PODLAHY Z DESEK OSB NA PD TL 12mm	m2	10,000	600,00	6 000,00
		405 úprava instalačních kanálků				
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 960,00
9	974031132	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	80,000	124,50	9 960,00
PSV Práce a dodávky PSV						606 126,84
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						11 803,00
10	O-72553-0	OHRIVAC TUV ZASOBNIKOVY ELEKTRICKY	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
		404				
		1		1,000		
11	C-725539101-0	MTZ OHRIVAC ZASOBNIK ELEKTRICKY -50L	ks	1,000	2 803,00	2 803,00
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						28 137,00
12	735151821	Demontáž otopných těles panelových stavební délky	kus	1,000	137,00	137,00
		chodba				
13	H-55127611-1	ARMATURA PRIPOJ RADIK HM PRIMA BILA	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00
		159				
14	O-73515-0	OTOPNE TELESO PANELOVE	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
		159				
763 Konstrukce suché výstavby						28 800,00
15	763251111	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 10 mm podlaha tl. 20 mm bez podsypu	m2	24,000	1 200,00	28 800,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763251111				
		159				
		24		24,000		
766 Konstrukce truhlářské						29 110,00
16	H-61160022-1	DVERE VNIT CPL PLNE 80x197 NORMA	kus	2,000	5 130,00	10 260,00
		166,*167*				
17	C-767649196-0	KRACENI DVERNICH KRIDEL	kus	13,000	1 450,00	18 850,00
776 Podlahy povlakové						65 032,86
18	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	37,120	13,80	512,26
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776111311				
		405 chybná výměra				
		13,12		13,120		
		159				
		24		24,000		
		Součet		37,120		
19	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	336,800	81,00	27 280,80
		další vrstva podlah				
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776201812				
		164				
		32,7		32,700		
		165				
		33,2		33,200		
		163				
		36,2		36,200		
		160				
		65,7		65,700		
		407				
		37		37,000		
		409				
		19		19,000		
		405				
		61		61,000		
		404				
		52		52,000		
		Součet		336,800		

20	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	26,240	81,00	2 125,44
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776201812 *405* chybná výměra - dvě vrstvy 2*13,12		26,240		
21	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	15,900	356,00	5 660,40
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776211111 P2 *165* změna tvaru 4*2,4-7 *164* změna tvaru 4*3,1-7 *163* změna tvaru 4*2-5,4 *160* změna tvaru 4*5,6-11,5 P3 změna tvaru 4*4,6-24 Součet		2,600 5,400 2,600 10,900 -5,600 15,900		
22	69751063	Koberce zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	m2	15,900	414,00	6 582,60
23	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	37,120	230,00	8 537,60
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776221111 *159* 24 *405* chybná výměra 13,12 Součet		24,000 13,120 37,120		
24	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	40,832	305,00	12 453,76
		37,12*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		40,832		
25	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,400	4 700,00	1 880,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998776101				
783 Dokončovací práce - nátěry						10 503,18
26	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	6,810	208,00	1 416,48
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783306805 zárubně *166* (2+2+1)*0,3 *167* (2+2+1)*0,3 *159* (3,4+5,9+3,4)*0,3 Součet		1,500 1,500 3,810 6,810		
27	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický	m2	8,610	70,00	602,70
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783314101 zárubně *166* (2+2+1)*0,3 *167* (2+2+1)*0,3 *159* (3,4+5,9+3,4)*0,3 Součet		1,500 1,500 3,810 6,810		
28	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	6,810	100,00	681,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783317101 zárubně *166* (2+2+1)*0,3 *167* (2+2+1)*0,3 *159* (3,4+5,9+3,4)*0,3 Součet		1,500 1,500 3,810 6,810		
29	783614121	Základní nátěr otopných těles jedonosobný deskových syntetický	m2	45,900	70,00	3 213,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783614121 *160* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*4 *166* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*1 *167* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*1 *409* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1 *407* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 *405* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*4 *404* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*4 Součet		10,800 2,700 2,700 2,700 5,400 10,800 10,800 45,900		
30	783617127	Krycí nátěr (email) otopných těles deskových dvojnásobný syntetický	m2	45,900	100,00	4 590,00
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783617127 *160* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*4 *166* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*1 *167* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*1 *409* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1 *407* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*2 *405* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*4 *404* (1,2+1,2+0,15+0,15)*1*4 Součet		10,800 2,700 2,700 2,700 5,400 10,800 10,800 45,900		
784 Dokončovací práce - malby a tapety						19 810,80
31	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	108,120	20,00	2 162,40
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784121001 Strop družina 166, 167, chybná výměra *405* 20+20+13,12 Stěny družina, 166, 167,, chybná výměra *405*		53,120		

	20+20+15				55,000		
	Součet				108,120		
32	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	252,120	20,00	5 042,40	
	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784181101						
	Strop družina chodba, 166, 167, chybná výměra "405" 30+20+20+13,12			83,120			
	Stěny družina chodba, 166, 167,, chybná výměra "405" 50+52+52+15			169,000			
	Součet			252,120			
33	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	252,120	50,00	12 606,00	
	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784211101						
	Strop družina chodba, 166, 167, chybná výměra "405" 30+20+20+13,12			83,120			
	Stěny družina chodba, 166, 167, chybná výměra "405" 50+52+52+15			169,000			
	Součet			252,120			
786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				412 930,00	
34	786623013	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru, ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 4 do 6 m2	kus	13,000	1 200,00	15 600,00	
	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/786623013						
	"160" 4			4,000			
	"163" 2			2,000			
	"164" 2			2,000			
	"165" 2			2,000			
	"409" 1			1,000			
	"407" 2			2,000			
	Součet			13,000			
35	55342530	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	76,140	2 000,00	152 280,00	
	"160" 2,7*2,1*4			22,680			
	"163" 2,7*2,1*2			11,340			
	"164" 2,7*2,1*2			11,340			
	"165" 2,7*2,1*2			11,340			
	"409" 2,7*2,4*1			6,480			
	"407" 2,7*2,4*2			12,960			
	Součet			76,140			
36	786623041	Montáž venkovních žaluzií žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	13,000	1 200,00	15 600,00	
	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/786623041						
	"160" 4			4,000			
	"163" 2			2,000			
	"164" 2			2,000			
	"165" 2			2,000			
	"409" 1			1,000			
	"407" 2			2,000			
	Součet			13,000			
37	28376731	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 6,0m2 š do 2,0m	kus	13,000	4 000,00	52 000,00	
38	R8465	Vnitřní zatemňovací rolety na dálkové ovládání	kus	10,000	13 000,00	130 000,00	
39	7866311	Montáž vnitřní zatemňovací rolety na dálkové ovládání	kus	10,000	4 700,00	47 000,00	
	"160", 4			4,000			
	163 2			2,000			
	"164" 2			2,000			
	"165" 2			2,000			
	Součet			10,000			
	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998786101						
40	998786101	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,030	15 000,00	450,00	
	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998786101						

Položkový rozpočet

S:	2309084	Modernizace ZŠ Svisle				
O:	02	Změny stavby				
R:	01b01	stavební část kabinety 161 162 VP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množst	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						37 088,00
	HSV	Práce a dodávky HSV				37 088,00
	776	Podlahy povlakové				1 458,00
1	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	18,000	81,00	1 458,00
		další vrstva				
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201812				
		"162"				
		8,4		8,400		
		"161"				
		9,6		9,600		
		Součet		18,000		
	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				35 630,00
2	786623013	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru, ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 4 do 6 m2	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786623013				
		"161"				
		1		1,000		
		"162"				
		1		1,000		
		Součet		2,000		
3	55342530	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	11,340	2 000,00	22 680,00
		"161"				
		2,7*2,1*1		5,670		
		"162"				
		2,7*2,1*1		5,670		
		Součet		11,340		
4	786623041	Montáž venkovních žaluzií žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786623041				
		"161"				
		1		1,000		
		"162"				
		1		1,000		
		Součet		2,000		
5	28376731	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 6,0m2 š do 2,0m	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
6	998786101	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,010	15 000,00	150,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998786101				

Položkový rozpočet

S:	2309084	Modernizace ZŠ Svisle				
O:	02	Změny stavby				
R:	01a02	stavební část revize MP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-158 472,00
	HSV	Práce a dodávky HSV				-158 472,00
	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-2 922,00
1	735151821	Demontáž otopných těles panelových stavební délky do 1500 mm	kus	-6,000	137,00	-822,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151821				
		"164"				
		2		2,000		
		"165"				
		2		2,000		
		"163"				
		2		2,000		
		Součet		6,000		
2	735192923	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	-6,000	350,00	-2 100,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735192923				
		"164"				
		2		2,000		
		"165"				
		2		2,000		
		"163"				
		2		2,000		
		Součet		6,000		
	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				-155 550,00
3	786623013	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru, ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 4 do 6 m ²	kus	-6,000	1 200,00	-7 200,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786623013				
		"404"				
		6		6,000		
4	55342530	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m ²	m ²	-18,000	2 000,00	-36 000,00
		"404"				
		1,2*2,5*6		18,000		
5	786623041	Montáž venkovních žaluzií žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	-6,000	1 200,00	-7 200,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/786623041				
		"404"				
		6		6,000		
6	28376731	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 6,0m ² š do 2,0m	kus	-6,000	4 000,00	-24 000,00
7	R8465	M+D Vnitřní zatemňovací rolety na dálkové ovládání, do kastlíku, vodící lišty a příslušenství	kus	-6,000	13 500,00	-81 000,00
		"404"				
		6		6,000		
8	998786101	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	-0,010	15 000,00	-150,00

Položkový rozpočet

S:	2309084	Modernizace ZŠ Svisle				
O:	02	Změny stavby				
R:	01b02	stavební část kabinety 161 162 MP				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-974,00
	HSV	Práce a dodávky HSV				-974,00
	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-974,00
1	73515182 1	Demontáž otopných těles panelových stavební délky do 1500 mm	kus	-2,000	137,00	-274,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735151821				
		"162"				
		1		1,000		
		"161"				
		1		1,000		
		Součet		2,000		
2	73519292 3	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	-2,000	350,00	-700,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735192923				
		"162"				
		1		1,000		
		"161"				
		1		1,000		
		Součet		2,000		

Položkový rozpočet

S:	2309084	Modernizace ZŠ Svisle
O:	02	Změny stavby
R:	02a02	elektroinstalace revize MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						-188 542,00
Díl: M21		Elektromontáže				-109 020,00
1	348360105R25	A Svítidlo Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 1 x LED, 36W, 5400lm, Ra80, 4000K, DALI	kus	-1,00000	2 760,00	-2 760,00
2	348360105R28	B Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, 1 x LED, 41W, 5350lm, Ra80, 4000K	kus	-44,00000	2 415,00	-106 260,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				-76 825,00
3	222323306RT2	Domácí videotelefon digitální, na úchyt.body, Vč dodávky	kus	-7,00000	5 175,00	-36 225,00
4	222280215RT1	Kabel UTP kat.6 v trubkách, VČ KABELU	m	-20 300,00000	2,00	-40 600,00
Díl: M65		Elektroinstalace				-2 697,00
5	650101921R00	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	kus	-2,00000	575,00	-1 150,00
6	34828414R	N1 LED nouzové svítidlo,, 3W LED 325 lm STANDARD IP20 1h , svítící při výpad	kus	-1,00000	1 547,00	-1 547,00

Položkový rozpočet

S:	2309084	Modernizace ZŠ Svisle				
O:	02	Změny stavby				
R:	02b01	elektroinstalace VP kabinety 161 162				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						27 916,00
Díl: 90		Přípočty				6 210,00
1	900 R23.1	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 protažení kabelází v dutinových stropech	h	5,00000	690,00	3 450,00
2	900 R23	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 demontáž UTP	h	4,00000	690,00	2 760,00
Díl: M21		Elektromontáže				20 778,00
3	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	4,00000	74,00	296,00
4	210110051RT6	Ovladač zapuštěný s doutnavkou, vč. dodávky strojku, doutnavky, rámečku a krytu	kus	4,00000	443,00	1 772,00
5	210800244RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	30,00000	97,00	2 910,00
6	21080_R1	Dodávka a montáž Přepětové ochrana B+C, vyhledání, příprava	kus	2,00000	7 900,00	15 800,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				928,00
7	222260605R00	Lišta vkladací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování	m	8,00000	109,00	872,00
8	34572176R	Lišta hranatá LHD 40 x 20 mm, délka 2 m	m	8,00000	7,00	56,00

Položkový rozpočet

S:	2309084	Modernizace ZŠ Svisle
O:	02	Změny stavby
R:	02a01	elektroinstalace revize VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Náklady soupisu celkem						550 778,00
Díl: 90		Přípočty				91 770,00
1	900 R23	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 přepojení stáv. vedení do ostatních tříd, kontrola, odzkoušení	h	55,00000	690,00	37 950,00
2	900 R23.1	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 protažení kabeláží v dutinových stropech	h	20,00000	690,00	13 800,00
3	900 R23	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 demontáž UTP	h	25,00000	690,00	17 250,00
4	900 R23	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 odkrytování, zakrytování žlabu slaboproudu	h	18,00000	690,00	12 420,00
5	900 R23	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 opravy podle dokumentace nábytkáře	h	15,00000	690,00	10 350,00
Díl: M21		Elektromontáže				318 496,00
6	210010002RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně dodávky Super Monoflex 1220	m	120,00000	65,00	7 800,00
7	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	8,00000	74,00	592,00
8	210110051RT6	Ovladač zapuštěný s doutnavkou, vč. dodávky strojku, doutnavky, rámečku a krytu	kus	8,00000	443,00	3 544,00
9	210201514R00	Svítilno LED bytové stropní závěsné 4 upevňov.body, montáž	kus	2,00000	788,00	1 576,00
10	348360105R29	C LED líniové svítidlo, ASYMETRICKÁ OPTIKA,1500mm, 1 x LED, 37W, 5800lm, Ra80, 4000K	kus	2,00000	2 070,00	4 140,00
11	348360105R28.1	B Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mříž, UGR<19, 1 x LED, 41W, 5350lm, Ra80, 4000K DALI	kus	45,00000	3 720,00	167 400,00
12	210800244RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	220,00000	97,00	21 340,00
13	210800214RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	180,00000	86,00	15 480,00
14	210800247RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	170,00000	190,00	32 300,00
15	210800215RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	96,00000	94,00	9 024,00
16	21080_R1	Dodávka a montáž Přepěťové ochrana B+C, vyhledání, příprava	kus	7,00000	7 900,00	55 300,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				100 512,00
17	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	351,00000	57,00	20 007,00
18	220261664R00	Hrubá výplň drážky	m	351,00000	100,00	35 100,00
19	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	351,00000	100,00	35 100,00
20	222260605R00	Lišta vkladací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování	m	30,00000	109,00	3 270,00
21	222260607R00	Lišta vkladací LV 40x70, na úchyt.body,zavíčkování	m	30,00000	114,00	3 420,00
22	34572176R	Lišta hranatá LHD 40 x 20 mm, délka 2 m	m	30,00000	46,30	1 389,00
23	34572177R	Lišta hranatá LHD 40 x 40 mm, délka 2 m	m	30,00000	74,20	2 226,00
Díl: M65		Elektroinstalace				40 000,00
24	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00